



Lichioruri pure

Lista de ingrediente :

zahăr, ciocolata neagra (masa de cacao, zahar, unt de cacao, pudra de cacao, lecitina de soia) (28%), apa, lichior (5%) (Rhum Saint James®, Eau de vie Poire William®, Curaçao®, Gin, Amaretto® (**alune, migdale**), Cointreau®, blended Scotch Whisky, Limoncello)

Cu : ciocolata neagra (min. 60% cacao)

Declarație nutrițională

	===== Per 100 g			=====Per porție ===== 2 piese (27g)		
						AJR%)AJR(%)
	=====			=====		
Energie	1532	kJ	19	413	kJ	5
Energie	364	kcal	19	98	kcal	5
Grasimi	11	g	15	2	g	4
Din zare acizi saturati	6	g	35	1	g	9
Glucide	63	g	24	17	g	6
Din care zaharuri	62	g	68	16	g	18
Fibre alimentare	0	g	0	0	g	0
Proteine	2	g	4	0	g	1
Sare	0	g	0	0	g	0
	=====			=====		

Alergeni prezenți în produs :

Soia, alune, migdale

Urme conținute în produs :

Lapte

Produs compatibil cu o alimentare vegetariană

Aceste informații sunt doar cu titlu indicativ și insistăm asupra faptului că toate ciocolatele sunt produse într-o fabrică în care se folosesc fructe de cocos, grâu, orz, lapte și soia. Încă de atunci se pot găsi urme.

Vă rugăm să vă referiți la ambalajul produsului pentru mai multe informații.

Fabricat în Belgia Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Bruxelles Belgia +32 2 522 19 57 57
www.leonidas.com